
ZARZĄDZENIE NR 23/2024 
BURMISTRZA KAŁUSZYNA 

z dnia 25 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany czasu pracy 

Na podstawie art. 33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zmianami/ zarządza się, co następuje : 

§ 1.  

W  dniu 29 marca 2024 r. Urząd Miejski w Kałuszynie będzie czynny do godz. 13.00 

§ 2.  

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu oraz w siedzibie Urzędu. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

   

Burmistrz Kałuszyna 
 
 

Arkadiusz Czyżewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 04AD5605-3A4E-488B-AF9F-2CA528D218D2. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 23/2024 BURMISTRZA KAŁUSZYNA z dnia 25 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-03-25T08:23:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




